
 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 
IN FORM AZION E, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione G enerale dei Beni C ulturali, Inform azione, Spettacolo e Sport 

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Inform azione 

 

  1/2 

D ETER M IN A Z IO N E N .   1 5 8 1     P R O T. 1 5 5 8 4 /I.4 .3  D EL 3 1 .0 7 .2 0 0 9                                  

   

————— 

O g g etto : L.R . 2 2 .0 1 .1 9 9 0 , n . 1 - A rt.5 6 . A p p ro va zio n e elen ch i d eg li O rg a n ism i n o n  
a m m essi d a ll’a sseg n a zio n e d ei co n trib u ti p er l’esercizio  fin a n zia rio  2 0 0 9 . 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme d’attuazione; 

VISTE le L.R. 7.1.1977 n. 1 e 13.11.1998, n. 31; 

VISTO il Decreto dell'Assessore Affari Generali n. 23228/81 del 23 Luglio 2009, di 

nomina del Direttore del Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione; 

VISTE le LL.RR. del 14.05.2009, n. 1 e n. 2 che approvano rispettivamente la Legge 

Finanziaria e il Bilancio di previsione della Regione per l’anno 2009; 

VISTA la L.R. 22.01.1990, n.1, art.56 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n.5/15 dell’8.02.2006 che approva i 

criteri e le modalità di concessione dei contributi, ai sensi dell’art.56 della 

L.R.1/90, da destinare all’attuazione di programmi di attività e al sostegno delle 

spese di gestione di strutture condotte stabilmente e continuativamente da 

organismi ed enti che operano nel campo del teatro, della musica e della danza; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 34/75 del 20.07.2009 che approva gli 

indirizzi politico-amministrativi per la predisposizione del programma di spesa di 

cui all’art. 56 della sopraccitata legge e limita l’intervento contributivo ai soli 

Organismi finanziati nell’annualità 2008 che abbiano mantenuto i requisiti di 



 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 

IN FORM AZION E, SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione G enerale dei Beni C ulturali, Inform azione, Spettacolo e Sport DETERM IN AZION E N . 1581 

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Inform azione DEL 31.07.2009 

  

 

  2/2 

ammissibilità di cui alla citata  deliberazione della Giunta regionale n. 5/15 

dell’8.02.2006; 

PRESO ATTO delle risultanze dell’istruttoria relativa alle istanze trasmesse dagli Organismi già 

finanziati nell’esercizio 2008 e le singole motivazioni di esclusione, 

sinteticamente riportate nella tabella allegata alla presente determinazione per 

farne parte integrante.  

D ETER M IN A  

ART.1 Di prendere atto dell’elenco delle richieste di contributo presentate dagli 

Organismi non finanziati nell’esercizio 2008 così come indicato nella tabella a) 

allegata alla presente determinazione di cui ne fa parte integrante. 

ART.2 Di approvare l’elenco delle richieste di contributo non ammissibili presentate 

dagli Organismi di cui alla tabella b), allegata alla presente determinazione di 

cui ne fa parte integrante, per le singole motivazioni di esclusione, 

sinteticamente riportate nella medesima. 

La presente determinazione sarà notificata all’Assessore Regionale della Pubblica Istruzione, ai 

sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 13.11.1998, n. 31. 

Il D iretto re d el Servizio  

Dott.ssa M aria Laura C orda 
 
Angela Rita C arrusci – Responsabile del Settore Spettacolo 

C ristiana M elis/C ristina C ozzolino 

 


